2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______

             № ___
п. Лемпино

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 06.02.2012 №8 «Об утверждении
 административного регламент организации занятий
физической культурой и спортом»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 0601.12.2014 №419-ФЗ                    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по                вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах                инвалидов», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 06.02.2012 №8 «Об утверждении административного регламент организации занятий физической культурой и спортом»:
Статью 4 «Требования к качеству предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления - бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

    Н.Н. Фоменкина